ПРОЕКТ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕРНОГРАСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
2019 года                  №                              г. Зерноград
О внесении изменений в приказ управления образования

 Администрации  Зерноградского района от 30.05.2016 №373/1
 «Об определении требований к закупаемым управлением образования Администрации Зерноградского района  и подведомственными муниципальными бюджетными образовательными организациями Зерноградского района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг», постановлением Администрации Зерноградского района от 23.12.2015 № 817 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением Администрации Зерноградского района от 24.12.2015 № 822 «Об определении требований к закупаемым муниципальными органами Зерноградского района и подведомственными им муниципальными казенными и муниципальными бюджетными учреждениями Зерноградского района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,
Приказываю:

1.  Приложение №1 и приложение №2 приказа управления образования Администрации Зерноградского от 30.05.2016 № 373/1 «Об определении требований к закупаемым управлением образования Администрации Зерноградского района  и подведомственными муниципальными бюджетными образовательными организациями Зерноградского района  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» изложить в редакции согласно приложениям №1, №2 к настоящему приказу.
2. Ведущему бухгалтеру структурного подразделения «бухгалтерия управления» Е. В. Небиковой обеспечить размещение настоящего приказа в информационной системе в сфере закупок на сайте http://zakupki.gov.ru.
3. Методисту структурного подразделения «методический кабинет» А. В. Грабарь разместить настоящий приказ на сайте управления образования Администрации Зерноградского района.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020 г.
5. Контроль за выполнением приказа возложить на главного бухгалтера    А.Б. Казачкову.
Начальник управления образования                                            Л.М. Калашникова